L S L TS

Van: T

Verzonden: woensdag
Aan:
Onderwerp: jassE

20:55

Lieve

Ik heb niet kunnen doen wat ik wilde...... wat een verrassing.
Tijdens het behandelen van BJZ/RVDK etc etc voor kwam er een treinspringer bij.

Nu staat eea op papier en over 5 minuten moeten wij naar '*** voor identificatie van de springer.
Zie mail -voor contact met ed.
To do van iom OVJ d

25 nader horen ivm pijlen huidige situatie.

- Inschrijving *** |
cr. 8
Met vriendelijke groet ,
l

Jeugdrechercheur
Politie / *** | District A"#¢ | Opsporing
10.2e
Tel: '
Depersnr.

Mail: fo2e ' J.politie.nl
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Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

15:37

Hallo S

Ik heb meerdere malen en op verschillende nummers geprobeerd om contact te krijgen met de Centrale Autoriteiten,
dit is helaas niet gelukt.

Ik heb ook de officier (zowel mobiel als op vast nummer) geprobeerd te bereiken, ook dit is helaas niet gelukt.

Zou jij jouw contacten willen benaderen ivm liaison *** en bekendheid dossier bij de CA.

E ik heb tot 22:00 uur dienst)

Met vriendelijke groet ,

Jeugdrechercheur
Politie / **¢ . | District A "¢ | Opsporing

102e

Tel: -
Depersnr. '

Mail: foz2e politiel nk

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

@Ibvp.info]

Hallo -

Op welk nummer kan ik je bereiken? Graag hoor ik van je!

Hoofdinspecteur van politie | Gedragskundige

Politie | Dienst Landelijke Operationele Ondersteuning
Landelijk bureau vermiste personen

Europaweg 45, 2711 EM Zoetermeer
Postbus 3016, 2700 KX Zoetermeer
M

Piketnummer LBVP
E-@Ibvp.info | @Ibvp.info

From: @Ibvp.info]
Sent: Tuesday,
To:
Cc:
Subject: RE:



365

Hallo 55 en B

Ik zal vandaag proberen om met S8l te bellen. Eventueel kunnen we ook mailen, omdat ik vrijwel de hele dag
in bespreking zit...

Met groeten,

Politie | Dienst Landelijke Operationele Ondersteuning
Landelijk bureau vermiste personen

Europaweg 45, 2711 EM Zoetermeer
Postbus 3016, 2700 KX Zoetermeer
M

Piketnummer LBVP
Effl@ibvp.info | [ @lbvp.info

From: *** politie.nl]
Sent: Monday, 16:07

Subject: FW:

Hallo [l ik ben er de komede dagen niet vanaf nu zou je contact op kunnen nemen met [N

!ool!gen! ODSDOTINgG

Politie| *** e District A
bezoekadres:

10.2.
postadres: © .
T Art. 10.2.g Wob * Art. 10.2.e Wob

10.2e

| Opsporing Jeugd

E-mail: %= .politie.n!

JIbvp.info

F:

Hallo S5,
can i mi ven et et i

Alvast bedankt

Groetjes

!00&%&1‘1! ODSDOrINg =

Politie] . District A | Opsporing Jeugd
bezoekadrezﬁz ©

postadres: = .

= ]

E-mail: "**= _politie.n!
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Disclaimer De informatie verzonden met dit e-mailbericht
(en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n)
toestemming kregen dit bericht te lezen. Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De
informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van
een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht
(en bijlagen) te vernietigen.
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I

Van:

Verzonden: dinsdag 13:21
Aan: @om.nl'
Onderwerp: FW: Scan-to-Me from***
Bijlagen: Scan-to-Me from "

Beste [N

Ik kreeg een delivery failure.

Het bestand was te groot.

Ik heb het nu gehalveerd en zal ze in afzonderlijke mails toezenden.
Zie onderstaand bericht.

Met vriendelijke groet ,

Jeugdrechercheur
Politie / '**% | District A **¢ | Opsporing

10.2e

Tel:
Depersnr.
Mail: po2e .politie.nl

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: FW: Zaa

Beste [

- heeft onlangs contact met je opgenomen inzake de vermissing van de
terughalen door het tv programma ontvoerd.

Voordat er eventueel tot signalering overgegaan kon worden wilde jij nog een aantal dingen nagevraagd hebben.
Omdat ik bang ben dat het anders onnodig lang zal gaan duren voordat wij duidelijkheid kunnen bieden voor alle
partijen, heb ik alle stukken als bijlage bij deze mail gevoegd.

Hieronder een opsomming van punten ter zake dienende:

102e

en het eventueel

10.2e 10.2e

is aan het bureau geweest en die geeft aan dat de naar Nederland terug willen en daar nog steeds

zitten.

5.1.2.e Woo

heeft gedeeld gezag en heeft alle toestemming aan het tv programma gegeven

ee

10.2e

. Dit zou
wel een sleutelfiguur tp kunnen worden.

- Het lukt ons maar niet om in contact te komen met de juiste afdeling van de centrale autoriteiten, die gegevens
hebben wij dus (nog) niet.

- Ik heb met *** van het landelijk bureau vermiste personen (politie) gesproken. Die geeft aan dat de
centrale autoriteiten feitelijk niks kunnen doen ***

- Wel zou er op verzoek van de centrale autoriteiten, via een minister van de het ministerie van buitenlandse zaken,
tiidens een bijeenkomst de situatie van de '*** ter sprake gebracht kunnen worden. Maar dat levert vrijwel nooit
iets op.

- Het tv programma keert zich vaker tot de politie, om zeker te zijn van de juridische in kadering. Het gaat ze
uiteindelijk om het “legaal” terughalen van de kinderen, zonder traumatische taferelen voor de kinderen.

- De signalering van de F*#¥¥% had eigenlijk in'***  al door ons geregeld moeten worden, dat is spijtig
genoeg bij onze afdeling misgegaan.

- De sianalering van de F*##%%" is alleen nodig om de politie medewerking ter plaatse te bevorderen.

- P19 hoeft niet eens gesignaleerd te worden, het gaat om het zonder grote problemen bij de F*#5%%% te
komen. (die zitten in een kolonie)

- Vaak blijkt dat wanneer er een internationale signalering is, de lokale autoriteiten medewerking verlenen.

1
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Volgens de normale wegen kunnen ze niet teruggehaald worden, dus alles opgesomd gezien, zou dit programma hun
enige kans zijn.

Ik ben zelf dinsdag pas weer in dienst, mweet ook van alle ins en outs.
Mocht je nog vragen/opmerkingen hebben dan horen wij het graag.
heeft vakantie, maar zou af en toe zijn mail controleren.
us mocht je vragen voor hem hebben of contact met hem willen opnemen, dan kan dat via de mail.

Met vriendelijke groet ,

!eug!recl!erc!!eur

Politie / '*** | | District A [**¢ | Opsporing

10.2e

Van: .politie.nl '**= rijnmond.politie.nl]
17:37

102e
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TSN N R R R L N

Van:
Verzonden:
Aan:

cC:
Onderwerp:

Beste [N,

Ik reageer vanuit huis en zal de afdeling in kennis stellen. Ik vermoed dat er overleg is geweest met OVJ
_ Ik ben namelijk geen OVJ en zij is de zaaksOVLI. In ieder geval bedankt voor het snelle handelen en
reageren. Mvg

Verzonden: Monday

Onderwerp: RE:

De zaak donderdagmiddag met [ privacy adviseur) en vanochtend met [N (OvJ)

telefonisch besproken.
Het volgende is afgesproken:
» de politie verstrekt de signalering
» met instemming van de OvJ
> de signalering wordt verstrekt aan de i~ of diens gemachtigde

Wat betekent dit feitelijk:
jij verstrekt kopie aan de fise
wel legitimatie dat je de juiste man voor je hebt (en vastleggen)
komt John van de Heuvel dan dient hij een machtiging te overleggen
maakt een vervolg gebeurtenis 190 aan in BVH registratie
in de toelichting vermelden wat je verstrekt hebt, wanneer en aan wie, waarvoor en met instemming van OvJ
obv art 19 Wpg

ORWON =

Voor vragen mag je mij altijd bellen!

Met vriendelijke groet,

!rlvacy-a!wseur Eenheid [***

Projectleider Gebiedsscan Eenheid Rotterdam

10.2e

Eglitie | | Bestuursondersteuning

Telefoon _

Van:
Verzonden: 0:16
Aan:

Onderwerp:

Beste [

102e
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Zoals afgesproken een samenvatting van de zaak van de vermiste [SSIIIIEG

mdat wij verder niks kunnen doen in dergelijke zaken is doorverwezen naar de Centrale autoriteiten.

heeft “John van den Heuvel” en het programma “ontvoerd” benaderd met de vraag te helpen.

atm, verleent het programma extra hulp met betrekking tot het benaderen van
instanties ed. (normaal moet een ouder dit zelf doen)

B1zswe= 70u ze dan ook schriftelijk gemachtigd hebben dit te doen...... (hoorde ik zojuist telefonisch)

! heeft zich daar gemeld, maar omdat er geen verdrag is kunnen ze verder niks voor “betekenen.
m

wanneer alle juridische zaken rond zijn.
e om aan te tonen dat ze rechtmatig bezig zijn.

I

De officier heeft zich laten informeren over informatie delen.

De privacyman van het OM heeft gezegd dat zij er geen problemen mee hebben, maar dat wij volgens de WPG
moeten handelen.

Ik heb gesproken die bij het programma werkzaam is en uitgelegd hoe het in zijn werking gaat.
Mochten ze er morgen direct iets mee doen, heb ik haar doorverwezen naar het *#<  frontoffice. (ik werk
zaterdag pas weer)
Ik heb de stukken waar het om gaat gescand en bijgevoegd als bijlage, mochten ze uitgereikt mogen worden.
woont in de buurt van H dus zou het evt via de mail daar naartoe gestuurd kunnen worden???
an kan iemand van de ISO de stukken uitprinten en evt meegeven.

Vader:

Kinderen:

Ik had het graag zelf gedaan, maar ben niet op het werk.

Mochten er nog vragen zijn, mail gerust.

Ik zal mijn grip in de gaten houden en terugbellen als het nodig/mogelijk is.

Nogmaals bedankt voor de tijd en uitleg.
Met vriendelijke groet ,

Jeugdrechercheur

Politie | Opsporing

el:
Depersnr.

Mail: Szsm . politie . nl





